РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2016 № 1079-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 25.03.2016 №783-п «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг
и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями,
подведомственными муниципальному
казенному учреждению «Управление
образованием Междуреченского
городского округа»

 В соответствии с требованиями бюджетного законодательства
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых
(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,
ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
(муниципальными учреждениями)», постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 24.12.2014 №522 «О формировании,
ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями

Кемеровской области», постановлением администрации Междуреченского
городского округа от 07.04.2015 №921-п «О формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Междуреченского городского округа»:

 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации Междуреченского городского округа от 25.03.2016 №783-п
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями,
подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление
образованием Междуреченского городского округа»:
  1.1. Строку 2 раздела «Работы» изложить  в  редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
 1.2.  Графу 8 строк 5 и 6 ведомственного перечня изложить в
следующей редакции: «бесплатно/частично платно/платно».

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (Н.В. Васильева) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 4. Муниципальному казенному учреждению «Управление образованием
Междуреченского городского округа» (Н.Г. Хвалевко) внести изменения в
ведомственный перечень в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальных сайтах www.budget.gov.ru и www.bus.gov.ru в
порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по социальным вопросам И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                                  С.А. Кислицин

                        Приложение
         к постановлению администрации
         Междуреченского городского округа
                    от 20.04.2016 № 1079-п

2 Организация
питания
обучающихся
80.21,
80.21.1,
80.21.2,
85.31,
80.10.1,
55.51

Очная В инте-
ресах
общест
ва

Число
обучаю-
щихся,
(человек)

1. Соответствие нормам
закладки блюд
утвержденному меню и
энергетической ценности.
2. Соблюдение
примерного меню горячих
школьных завтраков и
обедов для организации
питания в
общеобразовательных
учреждениях
согласованное
начальником ТОУ
Роспотребнадзора по
Кемеровской области в г.
Междуреченске.
3. Процент обоснованных
жалоб потребителей
(воспитанников, их
законных родителей
(законных
представителей)), по
которым приняты меры.
4. Удовлетворенность
потребителей качеством
предоставляемых услуг.

бес-
плат-
но

Федераль-
ный закон от
29.12.2012
№273-ФЗ
«Об образо-
вании в
Российской
Федерации»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа №12»;

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Гармония»;
Муниципальное бюджетное учреждение детский
оздоровительный лагерь «Чайка»;

Муниципальное казенное образовательное
учреждение для детей-сирот и детей оставшихся
без попечения родителей «Детский дом № 5
«Единство»;

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение для
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья «Основная школа «Коррекция и
развитие»;

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа № 14»;

Муниципальная казенная
общеобразовательная школа-интернат
«Общеобразовательная школа-интернат
среднего (полного) общего образования № 16»;

Муниципальное бюджетное учреждение
«Комбинат питания»

Обра
зова-
ние и
наука

Админи-
страция
Междуре-
ченского
городского
округа
900

Начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление образованием Междуреченского городского округа»     Н.Г. Хвалевко

	2016.04.20-1079
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2016.04.20-1079-1